
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 68/2022 
De 20 de junho de 2022 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº125/2022 - Data: de 22 
de junho de 2022. 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais e atendimento ao artigo 6° da Lei 
Municipal 837/1 1: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Nomear, a partir de 20 de junho de 2022, o Conselho gestor do Fundo Especial da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande - FEC-FRG, com mandato de 03 (três) anos e competência restrita a esta Câmara Municipal, a qual será constituída pelos seguintes componentes: 

Presidente: Josmar Cesar de Brito - CPF: 074.282.759-38 
Membro: Fernando Diomar do Amaral-CPF: 047.141.109-42 
Membro: Jane Rodrigues Pinheiro Ferreira - CPF: 036.208.199-98 

Art. 2°. Este ato entra em vigor na data de sua publicação e com validade até 19 de junho de 2025. 

Dado e traçado em 20 de junho de 2022 pela Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande. 

ALEXANDRE 
TRAMONTINA 

Assinado de forma digital por 
ALEXANDRE TRAMONTINA 
GRAVENA:93993080904 GRA VENA:93993080904 Dados: 2022.0621 13:45:25-03'00' 

Alexandre Tramontina Gravena 
Presidente 

Documento .:ls~inado dí:itJ!me.nte 
FABIANO OE QUE!ROZ SOBRAL 
Data: 21/ 06/2022 14:52:43-0300 
Verifique·cm https:fiveríficador,iti.br 

Fabiano de Queiroz Sobral 
1 ° Secretário 

R . Farid S tephens, 179 - Pioneiros , CEP 83833-008- Fazenda R i o Grande- PR- Fone (41) 3627 - 1664 e - mail: cont ato@fa zendariogr ande.pr .leg . br 


